
AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Estado do Paraná   

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260         

  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br        
 

 

CONVOCAÇÃO DO EDITAL 003/2023 

 PSS - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA ESTAGIÁRIO 30H.  

 

O Presidente da Autarquia Municipal de 

Educação de Rio Bom, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o 

contido no Edital 03/2023, 

 RESOLVE 

 Tornar pública a CONVOCAÇÃO dos seguintes candidatos que 

concorreram às vagas indicadas no edital 03/2023.  

 

Colocação Nome Pontos 

08 Elza Dias dos Santos 6.7 
09 Cássia Camilly da Silva 6.3 

05 Mariana Sivirino 8.2 

 
 As candidatas acima relacionada deve se apresentar no setor de Recursos 
Humanos da Prefeitura, no endereço Av. Curitiba, 65, até dia 09/02/204. 
 Os candidatos devem estar munidos dos seguintes documentos e dados: 

• RG; 

• CPF; 

• Título de Eleitor; 

• Certidão de Casamento (caso possua); 

• Comprovante de Matrícula; 

• Dados bancários para pagamento; 

• Telefone de contato; 

• E-mail pessoal; 
Rio Bom, 08 de janeiro de 2024. 

______________________________ 
Claudius Salomão Prestes Souto 

Presidente da Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom 

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br

